社團法人台灣松樑教育公益促進協會函

地址： 11 1022 台北市士林區忠誠路一段137號5樓

聯絡人：陳正煌

聯絡電語： 0922-955-953

電子郵件： info@slceas. org. tw

受文者： 財圍法人淡江大學學生事務處

發文日期：中華民國 113年08 月 10 日

發文字號：松教助字第 11308 0 01 號

速別：普通件

附件 ：「社圄法人台灣松棉教育公益促進協會助學金實施辦法」、「社團法人台灣松棟教育公

益促進協會助學金申請表」

主旨：函請惠予協助公告，並轉知貴校電子、電機相關學系學生有關本會清寒

及弱勢助學金申請相關辦法（如附件），以利學生於限期內提出申請，

請查照。

說明：

一、 本會宗旨在「扶助弱勢群髖完成高等教育」及「推動促進教育相關公益活動

」之期望國內大專就學學生不因家庭清寒、經濟弱勢或遭逢變故而失學，

能在本會支持扶助下完成學業，成為國家、社會有用之才，特訂定本助學

金辦法。

二、 凡就讀於各大專院校或獨立學院電子、電機相關學系之本國籍學生（不含

夜間部、推厝教育部、進修部及空中大學），未享有公費待遇，亦未獲其

他機構獎學金超過每學期兩萬元（含兩萬元），家境清寒或弱勢者均可提

出申請，申請資格請詳見附件。

本會本年度獎助學金申請即日超至十月二十日 止，檢附本會助學金實紇辦

法3份丶申請表 l份，如附件。如申請表不敷使用，可上本會綱玷

http: / /slceas. org. tw／ 逕行下載。

：：：：、敬請 惠允協助公告。

正本：財圍法人淡江大學學生事務處

副本：本會助學紐

腥顗壹髓
羅矚醞圜
臘閶閶閬
圖面鱗屯